
Pachet papetarie

I.D.: 41961566

Data publicarii	14.02.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 205,00 RON - 205,00 RON

Descriere: Pachet papetarie:PLIC C6 114*162MM, OFFSET ALB, SILICONIC 80GR/MP BUC 300 0.07 21.00
PLIC C5 (162X229 MM) OFFSET ALB, SILICONIC, 80 GR/MP - DESCH BUC 300 0.16 48.00 PLIC C4
(229X324 MM) OFFSET ALB, SILICONIC, 90 GR/MP, CLAPA BUC 100 0.23 23.00 NOKI DOSAR PVC
ROSU BUC 100 0.48 48.00 DOSAR CARTON SINA 250GR/MP BUC 100 0.31 31.00 PLIC B4
(250X353 MM) KRAFT, SILICONIC CU BURDUF 5 CM 120 GR/ BUC 50 0.68 34.00
